
令和 7年 2月吉日 

 

関係者各位 殿 

 

医療法人六三会 大阪さやま病院 

                                 院  長    阪本  栄 

  

 

令和 6年度 認知症疾患医療センター事業 

～研修会のご案内～ 

 

謹啓 貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当院の認知症疾患医療センター事業にご理解、ご協力を賜り有り難うございます。 

この度、令和 6年度の認知症疾患医療センター事業研修会を下記内容にて開催致します。 

つきましては、ご多忙とは存じますが多数の方のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

                                            

 謹白 

 記 

 

 演 題  『近畿大学病院における疾患修飾薬の使用状況』 

 講 師  近畿大学病院 メンタルヘルス科 花田 一志 先生 

 
 ◇日 時：令和 7年 3月 8日（土） 午後 2時 00分～午後 3時 30分 

 

◇場  所：ZOOMを利用したオンライン開催（事前にダウンロード及び動作確認をお願い致します） 

 

 ◇対 象 者：認知症の医療・介護・福祉に携わっておられる方 

 

◇申込方法：下記のメールアドレスよりお申込みください。締切次第、招待メールをお送りします。 

 

◇後  援：大阪狭山市医師会・富田林医師会・河内長野市医師会・松原市医師会 

藤井寺市医師会・羽曳野市医師会           (順不同) 

 

＊メールアドレス: hp-psw1@sayama.or.jp 

① 機関名、②参加者のご氏名・ご職種を必ずご記入ください。 

                     

 

多くの方にご参加いただきたいため、ZOOMでのご視聴は 1事業所 1端末までとさせていただきます。 

2端末以上でのご視聴をご希望される際は、事前にご相談ください。 

なお、申込多数の場合は先着順とさせて頂きますので、予めご了承ください。 

 

【お問い合わせ先】 

医療法人 六三会 大阪さやま病院  

〒589-0032 大阪狭山市岩室 3丁目 216-1 

地域医療連携室 西山・東根 

TEL：072-365-0181 FAX：072-367-3020 

mailto:hp-psw1@sayama.or.jp

